
ZARZĄDZENIE NR 0050.103.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie wskazania oszczędności w wydatkowaniu zaplanowanych środków na 
2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 254 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zobowiązuję wszystkich dysponentów środków budżetowych do przeanalizowania przewidywanego 
wykonania wydatków bieżących, w celu wskazania oszczędności w wydatkowaniu środków 
zaplanowanych ze środków wlasnych w roku bieżącym. 

§ 2.  
Wskazanie oszczędności w wydatkowaniu środków własnych, bieżących należy uwzględnić na 
poziomie do 15% aktualnego planu wydatków bieżących ze środków własnych. 

§ 3.  
Wskazane oszczędności nie mogą stanowić zagrożenia w realizacji zadań obligatoryjnych. 

§ 4.  
Informację należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta w terminie do 30.08.2024 roku wg załączonej 
tabeli. 

§ 5.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom i Kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta, 
osobom kierującym Departamentami Urzędu Miasta, Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 6.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 z up. Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

 
Renata Kwiatek  

Zastępca Prezydenta Miasta 
 



Tabela 

dział/rozdział/      
paragraf Plan aktualny na 2024 r. PW na 2024 r.

Wskazanie oszczędności 
w 2024 r.

1 2 3 4

wydatki bieżące 
ogółem

Wskazanie oszczędności w wydatkowaniu środków zaplanowanych na 2024 rok


